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Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrónicos de
juanb.garcia@mininterior.gov.co. Por qué esto es importante

RV: REPROGRAMACIÓN AUDIENCIA DE INCUMPLIMIENTO Los Palmitos - Conv 1917 de
2022

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Mar 12/12/2023 12:06
Para:​Kelly Alejandra Paz Chamorro <kpaz@gha.com.co>;​Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;​CAD GHA
<cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>​
CC:​Juan Sebastian Bobadilla Vera <jbobadilla@gha.com.co>​
Buen día. 
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De: Juan Bernardo Garcia Fontalvo <juanb.garcia@mininterior.gov.co>
Enviado: martes, 12 de diciembre de 2023 11:40
Para: Manuel Antonio Linares Donato <manuel.linares@mininterior.gov.co>; Gonzalo Antonio Flórez Peña
<gonzalo.florez@mininterior.gov.co>; Juan Bernardo Garcia Fontalvo <juanb.garcia@mininterior.gov.co>; Gabriel
Fernando Villate Castro <gabriel.villate@mininterior.gov.co>; Maria Cecilia Villegas Rueda
<maria.villegas@mininterior.gov.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Alejandro De Paz
Martinez <adepaz@gha.com.co>; Sergio Andres Daza Gomez <sergio.daza@mininterior.gov.co>; Juan Sebastian
Bobadilla Vera <jbobadilla@gha.com.co>
Asunto: REPROGRAMACIÓN AUDIENCIA DE INCUMPLIMIENTO Los Palmitos - Conv 1917 de 2022
 

Señores,
CITADOS, 
VINCULADOS,
INTERESADOS.
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Asunto: Reprogramación audiencia de incumplimiento del Convenio 1917 de 2022 - Los Palmitos,
Sucre.

Por medio del presente, y de acuerdo con las labores propias de la Subdirección de Gestión Contractual,
teniendo en cuenta el volumen de actividades por adelantar en el marco del cierre de vigencia 2023, nos
permitimos notificar la Reprogramación de la continuación de la audiencia que se encontraba
programada para el día de hoy 12 de diciembre de 2023, así:

- Nueva fecha:
Día: Lunes 18 de diciembre de 2023.
Hora: 2:00 pm.
Lugar: MINISTERIO DEL INTERIOR – EDIFICIO CAMARGO, calle 12B No. 8 – 46 piso 8, Subdirección de
Gestión Contractual.

Es oportuno señalar que dentro de la audiencia del artículo 86 de la Ley 1474 de 2011, el Municipio y su
garante podrán actuar a través de su representante legal o apoderado para lo cual deberá aportar el
poder respectivo.  
 
Por último, le solicito presentarse en la fecha, hora y lugar indicada con el fin de garantizar el derecho a
la defensa y contradicción en cumplimiento a los preceptos del debido proceso que se adelantará de
conformidad con lo establecido en la ley y el anexo de condiciones contractuales. 

El link de acceso a la AUDIENCIA se remitirá el día anterior o el mismo día de la audiencia para
conocimiento de las partes.

JUAN B. GARCIA FONTALVO 
Abogado contratista- Subdirecció n Gestió n Contractual 
juanb.garcia@mininterior.gov.co 
PBX: +571 2427400 ext 2876 
Carrera 8 Nº 12B -31 
Bogotá, D.C., Colombia 
https://www.mininterior.gov.co 
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